OFÍCIO Nº 2600/2025/SEME

Linhares/ES, 04 de agosto de 2025.

Ao Senhor
RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Assunto: Resposta ao Processo nº 4178/2025 (p.03).

Senhor Presidente,

A Secretaria Municipal de Educação detém contrato com empresa de manutenção de ar-
condicionado, restando para o atendimento, solicitação por parte da direção da escola, através
de formulário de visita técnica encaminhada ao Setor de Compras desta Secretaria
(seme.compras@linhares.es.gov.br).

Atenciosamente,

ROSINEIA BERGAMASCHI

Secretária Municipal de Educação
Decreto nº 008/2025

		2025-08-04T17:10:13-0300
	ROSINEIA BERGAMASCHI DE MELLO:09466432702